1

泉州市教育局文件

泉教体[2008]22 号

关于二○○七年至二○○八年

泉州市中学生运动会参赛情况的通报

各县（市、区）教育局，市直中学：

为了贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育 增强

青少年体质的意见》（中发[2007]7 号）的精神，落实健康第一

的指导思想，积极开展阳光体育运动，保证中小学生每天参加一

小时体育锻炼，促进我市学校体育工作的开展，提高学校体育工

作水平和全体青少年的健康素质，2007 年至 2008 年我市先后举

办了田径、篮球、排球、足球、乒乓球和棋类等项目的泉州市中

学生运动会。现将各县（市、区）、各达标中学组队参赛情况通

报如下：

一、田径比赛：

2007 年及 2008 年，我市 11 个县（市、区）均能按规定组队
参赛。

二、篮球、排球、足球：（备注：打“√”表示参赛）

篮    球 足  球 排  球
              竞赛项目

           比赛

                 时间

 参赛单位    组别   2007 年 2008 年 2007 年 2008 年

男 队   √
泉 州 一 中

女 队

男 队   √
培 元 中 学

女 队    √

 2

男 队 √  √
泉 州 五 中

女 队

男 队 √ √
泉 州 七 中

女 队

男 队 √ √
晋 江 一 中

女 队

男 队   √
晋江养正中学

女 队

男 队 √ √
晋江季延中学

女 队

男 队 √
惠 安 一 中

女 队 √ √

男 队 √ √
惠 安 三 中

女 队

男 队
惠安荷山中学

女 队

男 队 √ √ √
南 安 一 中

女 队    √

男 队
南安国光中学

女 队    √

男 队   √ √
南安侨光中学

女 队

男 队    √
南安诗山中学

女 队    √

男 队
南安华侨中学

女 队

男 队 √
南安南星中学

女 队 √

男 队 √ √ √
安 溪 一 中

女 队

男 队 √
安溪铭选中学

女 队

男 队
永 春 一 中

女 队

 3

男 队 √
永 春 侨 中

女 队

男 队
永 春 三 中

女 队

男 队
德 化 一 中

女 队

男 队 √ √
石光华侨联中

女 队

男 队 √  √
石 狮 一 中

女 队  √

男 队  √
泉 港 二 中

女 队

男 队 √ √ √
惠安惠南中学

女 队

男 队
南 安 三 中

女 队

男 队    √
南安成功中学

女 队

男 队   √
南安新侨中学

女 队

男 队
南安五星中学

女 队

男 队
安 溪 六 中

女 队

男 队
永 春 五 中

女 队

男 队  √
晋江南侨中学

女 队

男 队  √
晋江毓英中学

女 队    √

男 队 √  √
晋江侨声中学

女 队

男 队    √
泉 州 九 中

女 队

 4

男 队 √ √
晋江首峰中学

女 队

男 队 √
泉州十五中

女 队

男 队
安溪蓝溪中学

女 队

男 队
惠 安 四 中

女 队

男 队 √ √
石狮永宁中学

女 队

男 队
安 溪 八 中

女 队

男 队 √ √
丰泽城东中学

女 队

男 队    √
晋江英林中学

女 队

男 队
安溪沼涛中学

女 队

男 队 √ √
惠安嘉惠中学

女 队 √ √

男 队 √
永 春 六 中

女 队

男 队
德 化 二 中

女 队

男 队
南 安 二 中

女 队

男 队 √ √
洛江马甲中学

女 队

男 队
晋江丰光中学

女 队 √ √

男 队
晋江陈埭中学

女 队

男 队
德 化 三 中

女 队

 5

男 队 √ √   泉 州 师 院
附属鹏峰中学 女 队

男 队
安溪俊民中学

女 队

男 队
晋 江 二 中

女 队

男 队
晋江平山中学

女 队

男 队
惠 安 五 中

女 队

男 队 √ √
惠安崇武中学

女 队

男 队
晋江磁灶中学

女 队

男 队
南安宝莲中学

女 队

男 队   √  北 师 大
泉 州 附 中 女 队    √

男 队 √ √ √
泉州现代中学

女 队 √ √

男 队 √ √
惠安广海中学

女 队

男 队 √ √
泉 港 一 中

女 队

男 队
惠安高级中学

女 队

男 队 √ √
石 狮 三 中

女 队 √ √

男 队
德 化 八 中

女 队

男 队
南安新营中学

女 队

男 队  √
泉 州 六 中

女 队

 6

男 队  √   泉州外国语
中  学 女 队

男 队  √
泉州科技中学

女 队

男 队
洛江罗溪中学

女 队

男 队
泉州十一中

女 队

男 队
晋江永和中学

女 队

男 队
晋江内坑中学

女 队

男 队
南安柳城中学

女 队

男 队
南安延平中学

女 队

男 队     南安蓝园高级
中  学 女 队

男 队
南安六中学

女 队

男 队
安溪梧桐中学

女 队

经查核，洛江罗溪中学、泉州十一中、惠安荷山中学、惠安

四中、惠安五中、惠安高级中学、晋江陈埭中学、晋江二中、晋

江平山中学、晋江磁灶中学、晋江永和中学、晋江内坑中学、南

安华侨中学、南安三中、南安五星中学、南安二中、南安宝莲中

学、南安新营中学、南安柳城中学、南安延平中学、南安蓝园高

级中学、南安六中、安溪六中、安溪蓝溪中学、安溪八中、安溪

沼涛中学、安溪俊民中学、安溪梧桐中学、德化一中、德化二中、

德化三中、德化八中、永春一中、永春三中、永春五中等三十五

所达标中学，未能按规定组队参加篮球、排球、足球等项目中的

比赛，现给予通报。

 7

三、棋类、乒乓球：（备注：打“√”表示参赛）

棋   类 乒  乓  球

                竞赛项目

              比赛

  参赛单位          时间   2007 年 2008 年

鲤 城 区

丰 泽 区 √ √

洛 江 区

惠 安 县 √ √

晋 江 市  √

南 安 市 √ √

安 溪 县

德 化 县 √

永 春 县  √

石 狮 市 √ √

泉 港 区  √

泉州一中 √

泉州五中 √

培元中学 √ √

泉州实验中学 √

泉州外国语中学 √ √

                               泉 州 市 教 育 局

                              二○○八年十二月八日

主题词：教育  中学生  运动会  参赛情况  通报

  抄送：省教育厅，市体育局，有关中学。

泉州市教育局办公室              2008 年 12 月 8 日印发